TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001
(G-D-E-SRC-HI-CI-SW)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  327770

0,08,018,0 DTODTOSUBTOTAL BRUTO DTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 0.90%

PERCEP.
IIBB CABA
0.75%

0,028188,0677345,28 68.074,16 397.585,50$2.917,46429.696,00 2.431,22324162,66

Trescientos noventa y siete mil quinientos ochenta y cinco con cincuenta Centavos$Son

72509721170357C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 25/12/2022